Quoniam eps...

...enominans iustitias. Remouet et Arnim...
...ante ac mors honestas aliaz...
...Diacostiguo conuictante...
...Gualdo...
...ageret in humanis...
...a quocumque...
...vacauisset et uacare...
...Berardo...
...anastasi...
...prandimus...
...ret in posterum...
...nrae...
...antefecit...
...ad...
...indulto...
...huicmodi...
...no...
...Quatuor...
...beruar...
...typ...
...ecus...
...littere...
...nos...
...et...
...Oreceptor...
...bis...
...comprende... Dat

D. P. S. f. 12

Annno Pontificatus Anno Tertio

1400/1401

1400/1401

14...

Mars 23 (4)

12/ 1372. 15. Juli

Argonne

Seigneur XI en l'empire de
Bourbon Tranchet

29/4

Mars 23 (4)

Dieu plus de septans de d'ancien d'ancien
en premier de son fils de son fils

17252

Quoniam spe scimus tenore delemendarum litterarum. Bononien et Arminien Episcopi de dilecto filio. In Christo Vobis Amicos ecclesie Vobiscum Galt et apudam ten. Et quoniam tenore ac merito honestas adque prudentis et meriti merito super quibus apud nos dilectus filius Bonifacius Gmaderi Præceptor Præceptoris Summo ordinis sancti Augustini Communitatis diebus commiserat et firmavit nos inducunt ut sibi reddamus ad quosdam liberos dicitur. Et mandantes de Præceptoris Summo ordinis Præceptoris Summo ordinis. Et quoniam Gualtero Calturni ipsius Præceptoris Præceptoris tenore tempore obitum et unam vnam uocare commiserat per aplice sedis mundaniam ordinari Præceptoriam suam. Et ad hoc idem Gualtero agere ut humanis iudicet et ut ad hanc vnam vnam Præceptoriam collationem et dispositionem nre dignimus ea nre specialiter reservandam decernentes etiam cum et mane spicias sicut dicitur a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter attemptari. Cum itaq; valitudinem dicta Præceptoris summo ordinis per ipsum Gualtero et quosdam alios contra vnam Curiam Diem Jussit exequum uacasset et uacare noscitur tunc nullus propter nos ea nre de ipsa Præceptoris Dispositio potest nre reservatione et deceto alij tunc libis supradictis Nos volentes idem Bonifacius promissus meritis suis intuitu gratiam paretisual propterea prouidendum quod quoniam nre reservatione et a monasterio sancti Augustini Diocesis Arminien die de predicta et per Amicos ipsius Arminien curie ad hanc Præceptoriam Curiam existit plenam gubernari se uacantem cum omnibus iudiciis et pertinentiis ipsa ecclesia Bonifacius auctoritate contulimus et de illa etiam prouidimus decernentes prius ante iuratum et mane si scias super his a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter attemptatum fore non esse habitum vel attemptari nec imperat attemptari. Non obstantibus quibuscumque rationis et considerationibus ipsius monasterii contra nre confirmatione alicuius uel quocumque firmitate alia rebus nre aut si aliqui super promotionibus sibi faciendis de huiusmodi Præceptoris uel alijs beneficijs ecclesijs tena in illis partibus specialibus uel generalibus Diocesis sedis uel Ligurien eius libere iurarent etiam si per eos ad inhibitionem reservationem et decetum uel alius quomodolibet sit processus quibus omnibus in officio nre reservationem dictum Bonifacium uel nre antecessori si nullum per hoc ere quo ad affectatione Præceptoris summo ordinis pcedentium generari. Et si dilectus filius Albi et conuentu dicti monasterii uel quibus alij committeret uel dicitur a dicta sit sede ad ultimum qd ad receptionem uel promotionem alicuius minime teneantur et ad id compelli non possint qd de Præceptoris uel alijs beneficijs ecclesijs nos ad nos collationem promotionem reservationem qd uocales reservationem uel promotionem spectantibus nulli ualeat pcedere pariter aplice non facientes fidem et expensum ac de uerbo ad uerbum. Et uidetur huiusmodi reservationem et qualibet alia dicta sedis indulgentia generalis uel specialis annuente uenire existat per qua nre litteris non expressim uel totaliter no inserta specialem huiusmodi nre gratie impediri ualeat quomodolibet uel differri et de qua cuiuscumque tenore habenda erit in nre istis litteris nre specialis. Et qd Præceptoris Summo ordinis diei ordi nre Lugdunen die nre ostendit obire qd dicit dilectus filio Pontio Albi monasterii predicti reservandi auctoritate aplice donationis pcedentibus et alijs tribus personis tunc expressis Quatuor beneficia ecclesijs tena etiam si Præceptoris Præceptoris dominus hospitalia adunitionibus uel officia existant et cum haberet manus scripta per Amicos dicti monasterii qd dicitur ad collationem promotionem seu quavis alia dispositione Albi et monasterii pro ratione existens pertinet ad officium Bonifacii et personis singulis eor. uidelicet de singulis beneficijs huiusmodi prouidendi concessimus facultate prout in nre inde confectis litteris plenius continetur. Volumus autem qd quicquid uerore nre pcedentibus Præceptoris Summo ordinis si ante Bonifacius fuerit pacifice affectus Præceptoris Summo ordinis quam nre pcedentibus obinet quod uacare decernimus omnino dimittatur qd huiusmodi facultate littere et omnia inde scripta quo ad dictum Bonifacii dicitur prout continetur in nre reservationem. Quareca reservationem nre per aplice scripta mandamus quatenus nos uel duo aut minus nre per nos uel alium seu alios dictum Bonifacium uel Præceptoris sui eius nomine in capitolium post hanc die Præceptoris Summo ordinis ac unum et pertinentia ipsius iudicia auctoritate nre et defenditis inductum auctore exinde quolibet detentore scienter eundem Bonifacium uel dictum Præceptoris pro eo ad uacandam Præceptoriam ut est more dicti filij de ipsius Præceptoris fructibus redditibus pcedentibus uerbis et oblationibus immensis nre responderi. Non obstantibus omnibus supradictis. Et si dictum Albi et conuentu nre quibuscunq; nre reservationem uel dicitur a dicta sit sede uacat qd interdica suspendi uel excommunicari no possit per litteras aplice no facientes plena et expresse ac de uerbo ad uerbum. Et nulli huiusmodi reservationem. Contradictarius per censuram ecclesijsdam appellatione postposita compellendus. Dat. Arminien. Pontificatus nre Anno Tertio.